[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        От   20.04.2022 года                                                            № 57
О внесении изменений в Постановление администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11 ноября 2021 года  №122

«Об утверждении кодов и наименования целевых статей бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

1. Внести в приложение  с кодами и наименованиями целевых статей   бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области следующие изменения:
1.1 После строки

	01 4 01 70010
	Расходы на выплату пенсий за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы

Добавить строки следующего содержания

	01 4 02 20010
	Оценка муниципального имущества, изготовление кадастровых паспортов и (или) технических планов на объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности

	01 4 02 20020
	Услуги по выполнению кадастровых работ по земельным участкам

1.2 После строки

	02 4 01 20070
	Содержание    автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)

Добавить строку следующего содержания

	02 4 01 S1260
	Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы муниципального образования
                                Э.М. Киреенкова